
 

 

 

 

erbia Cestovní kancelář 

 
 
 

 
TERMÍN     10.12.2022 

 

 

CENA   860,-  Kč/dospělí 

830,- Kč/děti a senioři 

 

PROGRAM 

 Odjezd v 5.15 ráno z Brna od Bohémy (Janáčkovo divadlo) 

 Odjezd z Drážďan okolo 17.30 

 Příjezd zpět do Brna kolem 23.30 

Po příjezdu do Drážďan se s průvodcem projdete historickým centrem a vychutnáte si vánoční 

atmosféru s hrnkem horkého punče nebo svařeného vína. Během pěší prohlídky uvidíte známou 

operu Semper, chrámy Residenzschloss a nevynecháme jeden z největších barokních skvostů 

Zwinger, který bývá nazýván německým Louvrem. Po prohlídce zamíříme na nejstarší vánoční 

trhy Striezelmarkt, které se pořádají již od 15. století a jsou považovány za jedny z 

nejkrásnějších na světě. Můžete se těšit na největší vánoční pyramidu na světě, která je zapsaná 

v Guinessově knize rekordů a na více než 250 stánků, ze kterých se line vůně vánočního punče, 

svařeného vína a pražených mandlí.  

 

CENA ZAHRNUJE: dopravu luxusním autobusem, služby průvodce 
 

 

 

 

CK Erbia 

 
Tel.: +420 542 214 140 
e-mail:erbia@ckerbia.cz 

Františkánská 7 

Brno 602 00 

po, pá:    10.00 – 14.00        
út, st, čt: 13.00 – 17.00 


